310 § 2 

oraz w zw. z art. 415 § 1 Kodeksu spółek handlowych, a także § 11 ust. 2 pkt 4-6 Statutu 

Spółki, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Widełkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje podwyższony z kwoty 154.824.401,00 zł (sto 

pięćdziesiąt cztery miliony osiemset dwadzieścia cztery tysiące czterysta jeden 

złotych 00/100) do kwoty nie mniejszej niż 154.824.402,00 zł (sto pięćdziesiąt 

cztery miliony osiemset dwadzieścia cztery tysiące czterysta dwa złote 00/100) 

złotych 00/100) i nie większej niż 159.324.401,00 zł (sto pięćdziesiąt dziewięć 

milionów trzysta dwadzieścia cztery tysiące czterysta jeden złotych 00/100), to jest 

o kwotę nie mniejszą niż 1,00 zł (jeden złoty złotych 00/100) i nie większą niż 

4.500.000,00 zł (cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki zostanie dokonane w drodze emisji 

nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 4.500.000 (cztery miliony pięćset tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii O, o numerach O 00000001 do numeru nie 

mniejszego niż O 00000001  i nie większego niż O 04500000, o wartości nominalnej 

1,00 zł (jeden złoty) każda, o łącznej wartości nominalnej nie mniejszej niż 1,00 zł 

(jeden złoty 00/100) i nie większej niż 4 500 000,00 zł (cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100), uprawniających do nie mniej niż 1 (jeden) i nie więcej niż 

4.500.00 (cztery miliony pięćset tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy Spółki („Akcje Serii O”). 

3. Ostateczna wysokość podwyższenia kapitału zakładowego Spółki zostanie

[...]

Mając na uwadze postanowienia niniejszej uchwały Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia niniejszym zmienić Statut Spółki w następujący sposób: 

a) § 6 Statutu Spółki ustęp 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 154.824.402,00 zł (sto 

pięćdziesiąt cztery miliony osiemset dwadzieścia cztery tysiące czterysta 

dwa złote 00/100) złotych 00/100)  i nie więcej niż 159.324.401,00 zł (sto 

pięćdziesiąt dziewięć milionów trzysta dwadzieścia cztery tysiące 

czterysta jeden złotych 00/100).”; 

b) w § 6 ustęp 2 Statutu Spółki, w literze n) in fine kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się po niej nową literę o), w następującym brzmieniu: 

„o) nie mniej niż 1 (jedna) i nie więcej niż 4.500.000 (cztery miliony pięćset 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii O o wartości nominalnej 1 

(jeden) złoty każda, o numerach od 1 (jeden) do nie mniejszego niż 1 

(jeden) i nie większego niż 04500000 (cztery miliony pięćset tysięcy), o 

łącznej wartości nominalnej nie mniejszej niż 1,00 (jeden złoty) i nie 

większej niż 4.500.000,00 zł (cztery miliony pięćset tysięcy złotych) .”. 

2. Pozostałe postanowienia Statutu Spółki pozostają bez zmian. 

3. Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu 

Spółki, uwzględniającego zmiany Statutu wynikające z niniejszej uchwały, jak 

również uwzględniającego ostateczną wysokość podwyższenia kapitału

[...]

emisji akcji zwykłych, na okaziciela serii O, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy 

w całości prawa poboru akcji serii O oraz zmiany Statutu Spółki, ma podstawie której 

Spółka jest upoważniona m.in. do wyemitowania nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 

4.500.000 (cztery miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii O, o 

numerach O 00000001 do numeru nie mniejszego niż O 00000001  i nie większego niż O 

04500000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o łącznej wartości 

nominalnej nie mniejszej niż1,00 zł (jeden złoty 00/100) i nie większej niż 1,00 zł (jeden